
СИТЕ ГЛУВИ ДЕЦА ИМААТ
ПРАВО НА КВАЛИТЕТНО,
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 ОБРАЗОВАНИЕ НА НИВНИОТ

НАЦИОНАЛЕН ЗНАKOВЕН ЈАЗИК
И НАЦИОНАЛНИОТ 

 ПИШАН ЈАЗИК.



Финансирано од Европската Унија. Сепак, изразените ставови и мислења се исклучиво на авторот или авторите и не ги
одразуваат нужно ставовите на Европската Унија или Европската извршна агенција за образование и култура (EACEA).

Ниту Европската Унија, ниту EACEA не можат да се сметаат за одговорни за нив.
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